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KÜL FIRINI

CLMF SERİSİ

CLMF serisi genel amaçlı laboratuvar odası f ırınları tezgah üstü montajlıdır. 
Beş farklı boyutta ve maksimum 1.400ºC çalışma sıcaklığına sahip modeller 
mevcuttur. Kimyasal analiz, ısıl işlem kaybı tespiti, malzeme testi ve külleme 
süreçleri gibi yüksek sıcaklık gerektiren deneyler ve işlemler için idealdir.

www.clssci.com   |   info@clssci.com
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PROGRAMLANABİLİR
KONTROLCÜ

KORUMA
GÜVENLİK

10 program
10 step

Orijinal kaçak akım rölesi, kapı anahtarı ile

DAHA FAZLA KURUTMA 
İÇİN BÜYÜK HACİM

5-10-15 Lt. opsiyon

DİKEY 
AÇILIR KAPAK

Dikey kaldırma kapısı, ısıtılmış yüzeyin 
kullanımdan uzak kalmasını sağlar

ENERJİ
VERİMLİLİĞİ

Enerji verimli, düşük ısıl kütleye sahip 
yalıtım.

GENİŞ 
LCD EKRAN

Zarif dijital kontrolörler ve çok bölümlü 
programlayıcılar.

GENEL BİLGİLER

TEKNİK BİLGİLER

ISITMA SÜRESİ 5 LT.

5 LT.

10 LT.

10 LT.

15 LT.

15 LT.ELEKTRİK BİLGİLERİ

Cihaz

* Bu cihazlar ihtiyaçlarınıza göre 

geliştirilebilir ve özelleştirilebilir.

Çalışma alanı malzemesi

Kapasite

0’dan 1.100ºC

0’dan 1.200ºC

0’dan 1.400ºC

Nominal voltaj

CLMF
Düşük termal kütle izolasyonu ve 
serbest tel elemanlar

Toz kaplamalı 1,2 mm kalınlığında 
Zincor çelik sac, malzeme no.: 
1.0330

5 - 10 - 15 Lt.

47 dk

220V AC

50 Hz

2.000 W

52 dk

62 dk

75 dk

220V AC

50 Hz

3.500 W

80 dk

90 dk

90 dk

220V AC

50 Hz

4.750 W

95 dk

105 dk

Garanti
Kasa malzemesi

Termo kupl

2 yıl

Cihaz tipi

Sıcaklık

Nominal f rekans

Güç tüketimi

Kül f ırını

1.100 - 1.200 - 1.400

K tipi

128x64 Graf ik LCD

Cihaz Belgesi

Ekran

CE, EU Standarts

Kalite yönetmeliği

Kontrolör

DIN EN ISO 9001:2008

Otomatik sıcaklık programcı

MATERYAL-ÖZGÜN BİLGİLERİ

OPSİYONLAR

Aşırı Sıcaklık Koruması

BOYUTLAR 5 LT. 10 LT. 15 LT.

Cihaz içi (GxDxY, mm) 152x152x220 186x346x157 220x380x185

370x520x550 410x660x550 530x700x470

500x650x700 550x800x700 650x850x600

25 kg 30 kg 35 kg

Cihaz dışı (GxDxY, mm)

Paket (GxDxY, mm)

Brüt Ağırlık


